RFP Questions

1. Does the pick up for each district have to be completed in the time frame? (example: July10-14 for Big Coulee) 4 days to get all homesites done

Answer: Not exactly there will be time at the end to go through what wasn't completed. We had houses in the past who didn't put anything out.

2. How many loads per homesite is allowed or does the whole pile need to be taken? (example: If a homesite has a huge pile the size of a house)

Answer: Yes, what is put out must be taken. In reality we never had a pile as big as a house.